様式-13

水資源機構池田総合管理所長 様

特定非営利活動法人さめうらプロジェクト 理事長 様

取材届出書

以下のとおり取材を実施したく届出ます。本届の内容については、下記のとおりです。

１．届出内容を遵守し、届出目的以外には使用しません。

２．貯水池使用後は清掃を行い、ゴミ等は持ち帰ります。

３．ダム管理上問題が生じた場合、ダム管理者の指示に従います。

４．本催事中において、人為的及び自然的な原因で対外的な問題が生じた場合は大会主催者の責任に

おいて解決します。

５．高知地方気象台から降雨に関する注意報又は警報が発令される等悪天候の場合は、水資源機構と

の連携を密にし、参加者を速やかに安全な場所に誘導退避させることはもとより、行事の中止も

含め、その指示に従います。

６．さめうら湖利用計画及び早明浦ダム湖面利用規則等を遵守し、安全かつ有効に湖面を利用します。

届 出 日 令和   年   月   日 NPO法人さめうらプロジェクト確認欄

団 体 名

住  所
〒   －

代表者名  担当者名

電話番号  ＦＡＸ番号

緊急連絡先

（携帯電話）
※必ず記入してください。

※ご捺印は不要です。 ※上記の太枠（NPO法人さめうらプロジェクト確認欄）には記載しないでください。

＜以下に取材の内容について記入してください。＞

１．番組、雑誌等の名称

２．番組・雑誌等の内容

３．番組・雑誌等の放送、発行予定日
令和   年   月   日   曜日

時   分～  時   分まで

４．取材日時
令和   年   月   日   曜日

時   分～  時   分まで

５．取材者数と出演者名

人数 （     ）名

出演者名 （                 ）
※主な出演者のお名前で結構です。

６．使用船舶艇数と船舶番号・メーカー名

艇数 （     ）艇

使用艇（１）船舶番号 （           ）

      メーカー名（           ）

      船舶所有者名（          ）

使用艇（２）船舶番号 （           ）

      メーカー名（           ）

      船舶所有者名（          ）

使用艇（３）船舶番号 （           ）

      メーカー名（           ）

      船舶所有者名（          ）